АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Переволоки
муниципального района
Безенчукский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _09.01.2014_ г. № 1
с. Переволоки
«Об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан
на территории сельского поселения Переволоки»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными Законами № 61 от 31.05.1996 «Об обороне», № 53-ФЗ от 28.03.1998г. «О воинской обязанности и военной службе», № 31-ФЗ от 26.02.1997г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ», Постановления Правительства РФ № 719 от 27.11.2006 г. «Об утверждении положения о воинском учёте», Устава сельского поселения Переволоки
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Инспектору по воинскому учёту Ахметжановой Айгуль Утеульевне организовать первичный воинский учёт граждан пребывающих в запасе и граждан подлежащих призыву на военную службу проживающих или пребывающих на срок более трех месяцев на территории сельского поселения Переволоки.
1.1. Обязанности по ведению первичного воинского учёта возложить на инспектора Ахметжанову Айгуль Утеульевну.
1.2. При убытии в отпуск, командировку, на лечение Ахметжановой Айгуль Утеульевны, обязанности по ведению первичного воинского учёта возложить на делопроизводителя Мичурину Ольгу Евгеньевну.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения                  Переволоки».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Переволоки С.А. Елуферьев
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Переволоки
муниципального района
Безенчукский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _12.01.2015_ г. № 1
с. Переволоки
«Об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан
на территории сельского поселения Переволоки»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными Законами № 61 от 31.05.1996 «Об обороне», № 53-ФЗ от 28.03.1998г. «О воинской обязанности и военной службе», № 31-ФЗ от 26.02.1997г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ», Постановления Правительства РФ № 719 от 27.11.2006 г. «Об утверждении положения о воинском учёте», Устава сельского поселения Переволоки
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Инспектору по воинскому учёту Ахметжановой Айгуль Утеульевне организовать первичный воинский учёт граждан пребывающих в запасе и граждан подлежащих призыву на военную службу проживающих или пребывающих на срок более трех месяцев на территории сельского поселения Переволоки.
2.Обязанности по ведению первичного воинского учёта возложить на инспектора Ахметжанову Айгуль Утеульевну.
3.При убытии в отпуск, командировку, на лечение Ахметжановой Айгуль Утеульевны, обязанности по ведению первичного воинского учёта возложить на делопроизводителя Мичурину Ольгу Евгеньевну.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения                  Переволоки».
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Переволоки С.А. Елуферьев
Ознакомлена:
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Переволоки
муниципального района
Безенчукский Самарской области
Распоряжение
от   11.01.2016 г.    № 1 а
с. Переволоки
«Об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан
на территории сельского поселения Переволоки»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными Законами № 61 от 31.05.1996 «Об обороне», № 53-ФЗ от 28.03.1998г. «О воинской обязанности и военной службе», № 31-ФЗ от 26.02.1997г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ», Постановления Правительства РФ № 719 от 27.11.2006 г. «Об утверждении положения о воинском учёте», Устава сельского поселения Переволоки
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Инспектору по воинскому учёту Ахметжановой Айгуль Утеульевне организовать первичный воинский учёт граждан пребывающих в запасе и граждан подлежащих призыву на военную службу проживающих или пребывающих на срок более трех месяцев на территории сельского поселения Переволоки.
2.Обязанности по ведению первичного воинского учёта возложить на инспектора Ахметжанову Айгуль Утеульевну.
3.При убытии в отпуск, командировку, на лечение Ахметжановой Айгуль Утеульевны, обязанности по ведению первичного воинского учёта возложить на делопроизводителя Мичурину Ольгу Евгеньевну.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения                  Переволоки».
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Переволоки С.А. Елуферьев
Ознакомлена: